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50m Мужчины 

Дата: 18.11.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд ФИО тренера 
1 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 7.88 7.81 3юн Шкарпетин А. 
2 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 8.16 8.24 3юн Шкарпетин А. 
2 Саят Уалиев 27.02.15 г. У-Ка 8.71 8.24 3юн Абдыгалиев А.  
4 Бектур Уалиев 24.01.14 г. У-Ка 8.66 8.72  Абдыгалиев А. 
5 Саян Болатхан 05.06.14 Г.Ука 8.87 9.03   
6 Виктор БУДНИЦКИЙ 01.07.14 Улан 9.09 9.04  Гаджиев И. 
7 Ислам НҰРГАЛИЕВ 01.01.14 г. У-Ка 9.16 9.19  Картаев Р. 
8 Бекарыс ТУРСУНКАН 14.05.14 г. У-Ка 9.14 9.41  Лёшин В. , Лёшина Д. 
9 Сұлтан ҚУАТҰЛЫ 08.05.13 Улан 9.24   Айтказинов Р.  
10 Акжолтай САГАТ 06.11.13 г. У-Ка 9.38   Владимиров А.  
11 Арсен АЙТКАЗИН 19.10.14 Улан 9.52   Айтказинов Р.  
12 Борадавкин Артур 29.05.14 Улан 9.77   Айтказинов Р. 
13 Николай ЖИТИН 23.07.13 Улан 9.90   Гаджиев И.  
14 Дияр АСКАР 29.06.15 г. У-Ка 10.34   Картаев Р.  
15 Кирилл НЕДУГОВ 27.01.14 Улан 10.52   Айтказинов Р.  
16 Сергей КУДРИН 30.07.13 г. У-Ка 11.72   Соколов Д.  

        
1 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 7.32 7.30 1юн Лёшин В. , Лёшина Д. 
2 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 7.71 7.64 2юн Айтказинов Р.  
4 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 8.16 8.01 3юн Родионов О.  
2 Илья ГЕРАСИМОВ 05.08.12 Улан 8.15 8.19 3юн Айтказинов Р.  
5 Ерзат КАЙРАТУЛЫ 26.10.11 г. У-Ка 8.23 8.24 3юн Цириков С. , Цирикова Н. 
8 Артем НОЗДРЕВ 01.01.12 Глубок. 8.36 8.34 3юн Родионов О. 
6 Таир АХМЕТБАЕВ 30.05.11 Улан 8.28 8.44 3юн Гаджиев И. 
7 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 10.02.12 г. У-Ка 8.34 8.49 3юн Каленов Е.  
9 Муслим КЕРИМОВ 25.07.11 г. У-Ка 8.39   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
10 Алмат АСЛАНҰЛЫ 05.02.12 г. У-Ка 8.43   Шкарпетин А.  
11 Ануар Талгатов 23.09.11 г. У-Ка 8.51   Соколов Д. 
12 Тамерлан АЛДИЯРОВ 05.04.12 г. У-Ка 8.61   Соколов Д.  
13 Дмитрий БОГДАНОВСКИЙ 30.08.11 Глубок. 8.80   Родионов О.  
14 Алдияр БАУРЖАН 01.01.11 г. У-Ка 8.81   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
15 Нариман ТАЛГАТУЛЫ 02.11.12 г. У-Ка 8.89   Картаев Р. 
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд ФИО тренера 
16 Мади АБЗАЛБЕК 07.07.11 г. У-Ка 8.98   Владимиров А.  
17 Алихан УРУСТЕМОВ 03.10.12 г. У-Ка 9.13   Картаев Р.  
18 Глеб ШИРШИКОВ 12.07.12 г. У-Ка 9.42   Ермолов Г.  
19 Арлан Токтаров 26.07.12 г. У-Ка 9.88    
20 Дарын Адилбеков 02.06.12 г. У-Ка 10.10   Соколов Д. 
21 Алишер Болат 03.10.12 г. У-Ка 10.53    
22 Павлюк Владислав 08.03.11 г. У-Ка 11.00    

 
200 m Мужчины 

Дата: 18.11.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 33.64   Шкарпетин А.  
2 Бектур УАЛИЕВ 30.07.13 г. У-Ка 34.55   Абдыгалиев А.  
4 Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка 35.09   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
2 Саян УАЛИЕВ 27.02.15 г. У-Ка 35.35   Абдыгалиев А.  
5 Сергей КУДРИН 27.01.14 г. У-Ка 35.58   Соколов Д.  
8 Виктор БУДНИЦКИЙ 19.10.14 Улан 36.43   Гаджиев И.  
6 Сұлтан ҚУАТҰЛЫ 29.05.14 Улан 37.73   Айтказинов Р.  
7 Дияр АСКАР 29.06.15 г. У-Ка 38.64   Картаев Р.  
9 Акжолтай САГАТ 08.05.13 г. У-Ка 39.27   Владимиров А.  

10 Алим АРМАНҰЛЫ 14.05.14 г. У-Ка 39.66   Мамырбеков Ә.  
11 Ислам НҰРГАЛИЕВ 01.07.14 г. У-Ка 40.25   Картаев Р.  
12 Кирилл НЕДУГОВ 27.12.14 Улан 41.71   Айтказинов Р.  
13 Николай ЖИТИН 28.04.15 Улан 43.34   Гаджиев И.  
14 Арсен АЙТКАЗИН 18.11.13 Улан 44.06   Айтказинов Р.  
15 Бородавкин Артур 29.05.14 Улан 45.01  Айтказинов Р. 
       
1 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 29.34 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 30.60   Айтказинов Р.  
4 Ерзат КАЙРАТУЛЫ 26.10.11 г. У-Ка 32.13   Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 32.75   Родионов О.  
5 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.11 Улан 33.66   Айтказинов Р.  
8 Таир АХМЕТБАЕВ 30.05.11 Улан 33.97   Гаджиев И.  
6 Артем НОЗДРЕВ 01.01.12 Глубок. 35.02   Родионов О.  
7 Дмитрий БОГДАНОВСКИЙ 01.01.11 Глубок. 35.02   Родионов О.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  ФИО тренера 
9 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка 35.38   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Тамерлан АЛДИЯРОВ 12.07.12 г. У-Ка 35.55   Соколов Д.  
11 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 35.60   Каленов Е.  
12 Ануар ТАЛГАТОВ 23.09.11 г. У-Ка 35.99   Соколов Д.  
13 Алихан УРУСТЕМОВ 30.08.11 г. У-Ка 37.19   Картаев Р.  
14 Нариман ТАЛГАТУЛЫ 02.11.12 г. У-Ка 38.32   Картаев Р.  
15 Мади АБЗАЛБЕК 25.07.11 г. У-Ка 38.44   Владимиров А.  
16 Павлюк Владислав 08.03.11 Улан 39.09  Айтказинов Р. 
17 Глеб ШИРШИКОВ 14.02.11 г. У-Ка 39.77   Ермолов Г.  
18 Арлан ТОҚТАРОВ 26.07.12 г. У-Ка 43.28   Мамырбеков Ә.  
19 Жангир АБЖАН 19.12.11 г. У-Ка 47.94   Картаев Р.  

 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 18.11.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Даниил ГОРДИЙЧУК 06.11.13 г. У-Ка  3.37   Климанцева Т.  
2 Шоколов Ислам 06.02.13 г. У-Ка 3.31   
3 Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка  3.20   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
4 Бектур УАЛИЕВ 30.07.13 г. У-Ка  3.08   Абдыгалиев А.  
5 Саян УАЛИЕВ 27.02.15 г. У-Ка  2.90   Абдыгалиев А.  
6 Сұлтан ҚУАТҰЛЫ 29.05.14 Улан  2.85   Айтказинов Р.  
7 Ислам НҰРГАЛИЕВ 01.07.14 г. У-Ка  2.79   Картаев Р.  
8 Арсен АЙТКАЗИН 18.11.13 Улан  2.64   Айтказинов Р.  
9 Дияр АСКАР 29.06.15 г. У-Ка  2.64   Картаев Р.  
       

1 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка  4.54 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан  4.32   Айтказинов Р.  
3 Ерзат КАЙРАТУЛЫ 26.10.11 г. У-Ка  4.04   Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка  3.77   Шкарпетин А.  
5 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка  3.56   Каленов Е.  
6 Илья КОТЛЯРОВ 07.07.11 г. У-Ка  3.55   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
7 Алдияр БАУРЖАН 06.03.12 г. У-Ка  3.50   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
8 Нариман ТАЛГАТУЛЫ 02.11.12 г. У-Ка  3.35   Картаев Р.  
9 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка  3.23   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Глеб ШИРШИКОВ 14.02.11 г. У-Ка  3.10   Ермолов Г.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
11 Арлан ТОҚТАРОВ 26.07.12 г. У-Ка  2.93   Мамырбеков Ә.  

 
50m Женщины 

Дата: 18.11.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Алина БОЛТАБАЕВА 12.07.13 г. У-Ка 8.28 8.32 1юн Каленов Е.  
2 Жания АУБАКИРОВА 21.04.13 г. У-Ка 8.73 8.60 2юн Соколов Д.  
3 Нурай РЫСПЕКОВА 18.06.13 г. У-Ка 8.77 8.78 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Сезім ҚАЙТАР 14.02.13 г. У-Ка 9.13 8.92 2юн Картаев Р.  
5 Амина АДИЛЬМУРАТОВА 28.08.14 г. У-Ка 9.10 9.03 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Айша КИНАЯТ 11.03.13 г. У-Ка 9.22 9.05 3юн Соколов Д.  
7 Амели АЗАТОВА 15.09.13 г. У-Ка 9.18 9.13 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Амира МУБАРАКОВА 13.08.14 г. У-Ка 9.22 9.30 3юн Соколов Д.  
9 Айлин КОКИЖАНОВА 20.08.13 г. У-Ка 8.80  2юн Мамырбеков Ә.  
10 Варвара АБАКУМОВА 28.05.15 г. У-Ка 9.24  3юн Владимиров А.  
11 Ксения ДЕЕВА 01.01.13 Глубок. 9.28  3юн Родионов О.  
12 Алина ХАРИПУЛИНА 15.04.13 Улан 9.29  3юн Гаджиев И.  
13 Сидорова АННА 22.01.16 г. У-Ка 9.35  3юн Климанцева Т.  
14 Қарақат ЖАНАРБЕК 06.08.14 г. У-Ка 9.40  3юн Картаев Р.  
15 Адина ЛЕПЕСОВА 25.02.15 г. У-Ка 9.41  3юн Владимиров А.  
16 Нияра ҚУРАНБАЕВА 24.06.14 г. У-Ка 9.48  3юн Картаев Р.  
17 Кира ЧИРКОВА 20.12.13 г. У-Ка 9.54  3юн Байтуканов А.  
18 Тамила ИВАТОВА 12.07.13 Улан 9.61  3юн Айтказинов Р.  
19 Каролина АГАФОНОВА 07.07.14 Улан 9.65  3юн Айтказинов Р.  
20 Камила РАМАЗАНОВА 27.05.13 г. У-Ка 9.66   Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Милана ТАЛҒАТ 25.01.13 г. У-Ка 9.71   Токтагалин А.  
22 Рэйлим НУРСЕИЛОВА 13.06.14 г. У-Ка 9.72   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
23 Жайнақова ЯСМИНА 28.04.16 г. У-Ка 9.84   Климанцева Т.  
24 Айару АЙЖИГИТОВА 25.05.14 г. У-Ка 9.88   Лёшин В. , Лёшина Д.  
25 Айару КЕҢЕСБАЕВА 29.06.14 г. У-Ка 9.95   Мамырбеков Ә.  
26 Диана БОЛАТ 15.01.15 Улан 10.00   Айтказинов Р.  
27 Айша ЧИДЕРБАЕВА 13.03.14 г. У-Ка 10.06   Байтуканов А.  
28 Айназ КАРИМОВА 12.03.14 г. У-Ка 10.20   Владимиров А.  
29 Айханым АКЫЛБЕК 15.12.13 г. У-Ка 10.52   Владимиров А.  
30 Диляра ЖАНЫБЕКОВА 06.03.13 г. У-Ка 10.63   Климанцева Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд ФИО тренера 
31 Расилья ШАРИФУЛИНА 15.12.13 г. У-Ка 10.93   Мамырбеков Ә.  
32 Жасмин МУРАТБАЕВА 23.09.16 г. У-Ка 10.94   Климанцева Т.  
33 Рязанова Софья 26.04.14 Улан 11.00   Айтказинов Р. 
34 Адия АХМЕТКАЛИЕВА 11.10.14 г. У-Ка 11.06   Мамырбеков Ә.  
35 Аделя ШАЙАХМЕТ 30.09.13 г. У-Ка 11.77   Токтагалин А.  

        
1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 7.40 7.39 2 Бучацкий В.  
2 Аня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 7.81 7.80 3 Бучацкий В.  
3 Евгения ЗУБОВА 08.07.11 г. У-Ка 8.01 7.90 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Калекперов Д.  
4 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 7.85 7.92 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 8.00 7.98 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Жанель БУКЕЕВА 13.05.12 г. У-Ка 7.95 8.00 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 7.97 8.06 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Анна Руцкая 08.01.11 г. У-Ка 8.06 8.17 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 8.07  1юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  
10 Таня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 8.10  1юн Бучацкий В.  
11 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 8.11  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Дарья ПАВЛЕНКО 20.10.11 г. У-Ка 8.15  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Таис ГОЛУБОВИЧ 01.01.11 Глубок. 8.23  1юн Родионов О.  
14 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 8.28  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Саяжан МОЛДАХАНОВА 28.01.12 г. У-Ка 8.28  1юн Картаев Р.  
16 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 8.29  1юн Айтказинов Р.  
17 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан 8.30  1юн Басаров С.  
18 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 8.41  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Кристина КУЛАКОВА 15.07.12 г. У-Ка 8.47  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
20 Елизавета АНТОНОВА 08.02.12 г. У-Ка 8.51  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
21 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.10.12 г. У-Ка 8.54  2юн Картаев Р.  
22 Асия САДЫБЕКОВА 06.07.11 г. У-Ка 8.55  2юн Шкарпетин А.  
23 Таисия ОРЛОВА 26.03.12 г. У-Ка 8.55  2юн Владимиров А.  
24 Мария АГАПИТОВА 07.01.11 Улан 8.56  2юн Айтказинов Р.  
25 Азиза НАҒЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 8.64  2юн Мамырбеков Ә. , Лёшина Д.  
26 Иванова АЛИНА 26.03.11 г. У-Ка 8.68  2юн Климанцева Т.  
27 Елизавета МЕДВЕДЕВА 14.05.11 г. У-Ка 8.70  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
28 Александра ЗАБОРЦЕВА 19.04.11 г. У-Ка 8.72  2юн Владимиров А.  
29 Екатерина ТРЕТЬЯКОВА 01.01.12 Глубок. 8.72  2юн Родионов О.  
30 А.Сагымбаева 27.12.11 У-ка 8.79  2юн  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд ФИО тренера 
31 Алексеева ВЕРОНИКА 25.06.12 Глубок. 8.81  2юн Сахновский В.  
32 Вероника РЯЗАНОВА 01.01.12 Глубок. 8.83  2юн Родионов О.  
34 Тамина КУТТЫБАЕВА 01.01.12 Глубок. 8.84  2юн Родионов О.  
35 Полина ПАШНИЧЕНКО 25.01.12 г. У-Ка 9.11  3юн Бучацкий В.  
36 Мукаева ДАНИЯ 19.05.11 г. У-Ка 9.13  3юн Климанцева Т.  
37 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка 9.16  3юн Картаев Р.  
38 Валерия КУЛИКОВА 01.01.12 Глубок. 9.17  3юн Родионов О.  
39 Виктория КОТЕНОВА 12.12.12 г. У-Ка 9.19  3юн Соколов Д.  
40 София СВЦЕВИЧ 01.01.11 Глубок. 9.26  3юн Родионов О.  
41 Айзере АМАНГЕЛДІ 14.11.11 г. У-Ка 9.26  3юн Мамырбеков Ә.  
42 Кристина ИЗОТОВА 07.03.12 Улан 9.31  3юн Айтказинов Р.  
43 Кристина ПЛОТНИКОВА 01.01.12 Глубок. 9.37  3юн Родионов О.  
44 Эллина УСТЬЯНЦЕВА 22.10.11 г. У-Ка 9.46  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
45 Мария БЫКОВА 23.08.12 г. У-Ка 9.70   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
46 Варвара Роткина 01.01.13 Глубок. 9.82   Родионов О. 
47 Гулден ДӘУЛЕТҚЫЗЫ 27.06.12 г. У-Ка 9.83   Картаев Р.  
48 Ария НЕПОЧАТОВА 09.12.12 г. У-Ка 10.04   Ермолов Г.  
49 Маргарита КАЛИМАНОВА 01.01.12 Глубок. 10.19   Родионов О.  
50 Шахова АРИНА 01.12.11 Глубок. 10.23   Сахновский В.  
51 Айару КАЗИОЛДА 21.09.12 г. У-Ка 10.24   Цириков С. , Цирикова Н.  
52 Кучумова Виктория 01.10.11            Улан 10.33   Айтказинов Р. 
53 Сабина МАЙБАСОВА 14.09.11 Глубок. 10.50   Сахновский В.  
54 Зайцева Арина 23.03.11 Улан 11.03   Айтказинов Р. 

 
200 m Женщины 

Дата: 18.11.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд ФИО тренера 

1 Жания АУБАКИРОВА 21.04.13 г. У-Ка 34.86 3юн Соколов Д.  
2 Алина БОЛТАБАЕВА 12.07.13 г. У-Ка 35.59 3юн Каленов Е.  
3 Айлин КОКИЖАНОВА 20.08.13 г. У-Ка 36.69  Мамырбеков Ә.  
4 Нурай РЫСПЕКОВА 18.06.13 г. У-Ка 36.80  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Амели АЗАТОВА 15.09.13 г. У-Ка 37.05  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Варвара АБАКУМОВА 28.05.15 г. У-Ка 37.35  Владимиров А.  
7 Адина ЛЕПЕСОВА 25.02.15 г. У-Ка 37.40  Владимиров А.  
8 Сезім ҚАЙТАР 14.02.13 г. У-Ка 37.59  Картаев Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд ФИО тренера 
9 Амина АДИЛЬМУРАТОВА 28.08.14 г. У-Ка 38.13  Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Ксения ДЕЕВА 01.01.13 Глубок. 38.69  Родионов О.  
11 Алина ХАРИПУЛИНА 15.04.13 Улан 39.20  Гаджиев И.  
12 Амира МУБАРАКОВА 13.08.14 г. У-Ка 39.45  Соколов Д.  
13 Айша КИНАЯТ 11.03.13 г. У-Ка 39.56  Соколов Д.  
14 Тамила ИВАТОВА 12.07.13 Улан 39.91  Айтказинов Р.  
15 Нияра ҚУРАНБАЕВА 24.06.14 г. У-Ка 40.60  Картаев Р.  
16 Айназ КАРИМОВА 12.03.14 г. У-Ка 40.76  Владимиров А.  
17 Айару КЕҢЕСБАЕВА 29.06.14 г. У-Ка 40.82  Мамырбеков Ә.  
18 Кира ЧИРКОВА 20.12.13 г. У-Ка 41.58  Байтуканов А.  
19 Каролина АГАФОНОВА 07.07.14 Улан 41.73  Айтказинов Р.  
20 Диана БОЛАТ 15.01.15 Улан 43.35  Айтказинов Р.  
21 Айханым АКЫЛБЕК 15.12.13 г. У-Ка 43.76  Владимиров А.  
22 Милана ТАЛҒАТ 25.01.13 г. У-Ка 43.78  Токтагалин А.  
23 Варвара РОТКИНА 01.01.13 Глубок. 45.20  Родионов О.  
24 Айша ЧИДЕРБАЕВА 13.03.14 г. У-Ка 45.98  Байтуканов А.  
25 Адия АХМЕТКАЛИЕВА 11.10.14 г. У-Ка 47.12  Мамырбеков Ә.  
       

1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 28.62 2 Бучайкий В. 
2 Аня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 31.44 3 Бучайкий В. 
3 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 31.53 3 Лёшин В. , Лёшина Д. 
4 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 31.58 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Жанель БУКЕЕВА 13.05.12 г. У-Ка 31.59 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Евгения ЗУБОВА 08.07.11 г. У-Ка 31.87 1юн Цириков С. , Цирикова Н. , Калекперов Д.  
7 Дарья ПАВЛЕНКО 20.10.11 г. У-Ка 32.55 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 32.92 1юн Айтказинов Р.  
9 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 32.96 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан 33.24 1юн Басаров С.  
11 Саяжан МОЛДАХАНОВА 28.01.12 г. У-Ка 33.89 2юн Картаев Р.  
12 Таис ГОЛУБОВИЧ 01.01.11 Глубок. 34.18 2юн Родионов О.  
13 Елизовета АНТОНОВА 08.02.12 г. У-Ка 34.39 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.10.12 г. У-Ка 34.73 2юн Картаев Р.  
15 Азиза НАҒЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 35.20 3юн Мамырбеков Ә. , Лёшина Д.  
16 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 01.07.11 г. У-Ка 35.75 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
17 Кристина КУЛАКОВА 15.07.12 г. У-Ка 35.83 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
18 Мария АГАПИТОВА 07.01.11 Улан 36.04 3юн Айтказинов Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд ФИО тренера 
19 Алексеева ВЕРОНИКА 25.06.12 Глубок. 36.12 3юн Сахновский В.  
20 Екатерина ТРЕТЬЯКОВА 01.01.12 Глубок. 36.59  Родионов О.  
21 Александра ЗАБОРЦЕВА 19.04.11 г. У-Ка 37.00  Владимиров А.  
22 Тамина КУТТЫБАЕВА 01.01.12 Глубок. 37.06  Родионов О.  
23 Валерия КУЛИКОВА 01.01.12 Глубок. 37.61  Родионов О.  
24 Кристина ИЗОТОВА 07.03.12 Улан 37.89  Айтказинов Р.  
25 Вероника РЯЗАНОВА 01.01.12 Глубок. 37.89  Родионов О.  
26 Зайцева Арина 23.03.11 Улан 38.04  Айтказинов Р. 
27 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка 38.67  Картаев Р.  
28 Виктория КОТЕНОВА 12.12.12 г. У-Ка 38.70  Соколов Д.  
29 София СВЦЕВИЧ 01.01.11 Глубок. 39.59  Родионов О.  
30 Кучумова Виктория 01.10.11 Улан 40.01  Айтказинов Р. 
31 Айзере АМАНГЕЛДІ 14.11.11 г. У-Ка 40.08  Мамырбеков Ә.  
32 Гулден ДӘУЛЕТҚЫЗЫ 27.06.12 г. У-Ка 40.76  Картаев Р.  
33 Кристина ПЛОТНИКОВА 01.01.12 Глубок. 41.51  Родионов О.  
34 Маргарита КАЛИМАНОВА 01.01.12 Глубок. 42.93  Родионов О.  
35 Шахова АРИНА 01.12.11 Глубок. 45.43  Сахновский В.  
36 Ария НЕПОЧАТОВА 09.12.12 г. У-Ка 45.62  Ермолов Г.  
37 Сабина МАЙБАСОВА 14.09.11 Глубок. 46.29  Сахновский В.  
38 Айару КАЗИОЛДА 21.09.12 г. У-Ка 50.89  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Прыжок в длину Женщины 

Дата: 18.11.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Алина БОЛТАБАЕВА 12.07.13 г. У-Ка  3.66   Каленов Е.  
2 Нурай РЫСПЕКОВА 18.06.13 г. У-Ка  3.42   Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Амина АДИЛЬМУРАТОВА 28.08.14 г. У-Ка  3.32   Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Айлин КОКИЖАНОВА 20.08.13 г. У-Ка  3.22   Мамырбеков Ә.  
5 Амели АЗАТОВА 15.09.13 г. У-Ка  3.17   Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Ясмина ЖАЙНАҚОВА 28.04.16 г. У-Ка  2.87   Климанцева Т.  
7 Айару КЕҢЕСБАЕВА 29.06.14 г. У-Ка  2.75   Мамырбеков Ә.  
8 Рэйлим НУРСЕИЛОВА 13.06.14 г. У-Ка  2.57   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Нияра ҚУРАНБАЕВА 24.06.14 г. У-Ка  2.38   Картаев Р.  

10 Сидорова АННА 22.01.16 г. У-Ка  2.27   Климанцева Т.  
11 Адия АХМЕТКАЛИЕВА 11.10.14 г. У-Ка  1.98   Мамырбеков Ә.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
12 Жасмин МУРАТБАЕВА 23.09.16 г. У-Ка  1.88   Климанцева Т.  

       
1 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка  4.33 1юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Таня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка  4.22 2юн  Бучацкий В.  
3 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка  4.20 2юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Дарья ПАВЛЕНКО 20.10.11 г. У-Ка  4.16 2юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Жанель БУКЕЕВА 13.05.12 г. У-Ка  4.00 2юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка  3.95 3юн  Весельский Б. , Шкарпетин А.  
7 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка  3.95 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка  3.85 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Таис ГОЛУБОВИЧ 01.01.11 Глубок.  3.84 3юн  Родионов О.  

10 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка  3.81 3юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка  3.80 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Елизовета АНТОНОВА 08.02.12 г. У-Ка  3.76   Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 01.07.11 г. У-Ка  3.76   Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан  3.72   Айтказинов Р.  
15 Айзере АМАНГЕЛДІ 14.11.11 г. У-Ка  3.66   Мамырбеков Ә.  
16 Кристина КУЛАКОВА 15.07.12 г. У-Ка  3.52   Цириков С. , Цирикова Н.  
17 Мария АГАПИТОВА 07.01.11 Улан  3.50   Айтказинов Р.  
18 Иванова АЛИНА 26.03.11 г. У-Ка  3.50   Климанцева Т.  
19 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан  3.48   Басаров С.  
20 Азиза НАҒЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка  3.37   Мамырбеков Ә. , Лёшина Д.  
21 Мукаева ДАНИЯ 19.05.11 г. У-Ка  3.13   Климанцева Т.  
22 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка  2.97   Картаев Р.  

 
4х200 микс 

Место ФИО Область, 
город Результат 

1 Уалиев Бектур, Кинаят Айша, Кудрин Сергей, Аубакирова Жания   г. У-Ка 2.29.86 

2 Агафонова Каролина, Алина Харипулина, Арсен Айтказин, Сұлтан ҚУАТҰЛЫ УЛАН 2.36.72 

3 Жуков Никита, Азатова Амели, Рысбекова Нурай, Шоколов Ислам г. У-Ка 2.37.54 

4 Сезім ҚАЙТАР,Жанарбек Каракат, Аскар Дияр, Нургалиев Ислам г. У-Ка 2.42.85 
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4х200 микс 2011-2012 гг.р., 
 

Место ФИО Область, 
город Результат 

1 Жукова Варвара, Герасимов, Казак Полина, Злобин Дмитрий УЛАН 2.09.32 

2 Букеева Жанеля, Подлесной Егор, Зубова Евгения, Кайратулы Ерзат г. У-Ка 2.13.94 

3 Лырчикова Елизавета, Садыбекова Асия, Голодов Герман, Котляров Илья г. У-Ка 2.14.94 

4 Дмитрий БОГДАНОВСКИЙ, Голубович Таис, Куттыбаева Тамина, Есехин Никита Глубокое 2.21.27 

5 Кәусар МЫКТЫБЕК, Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ, Саяжан МОЛДАХАНОВА, Керимов Муслим г. У-Ка 2.22.10 

6 Эрнест Агумбаев, Алдияр Бауржан, Третьякова Екатерина, Куликова Валерия г. У-Ка 2.26.12 

7 Орлова Таисия, Александра Задонцева, Вадим Вагнер, Алмат Асланулы г. У-Ка 2.28.64 

8 Гулден ДӘУЛЕТҚЫЗЫ, Талгатулы Нариман, Сагымбаева Айханым, Урустемов Алихан г. У-Ка 2.32.67 

9 Талгатов Ануар, Мубаракова Амира, Алдияров Тамерлан, Котенова Виктория г. У-Ка 2.33.65 
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